
 1 

МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ 

 

Государственное  бюджетное образовательное  учреждение   

высшего  образования  

"СТАВРОПОЛЬСКИЙ   ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ  ИНСТИТУТ" 

(ГБОУ  ВО  СГПИ) 

 

П Р И К А З   

 

21 августа 2019 г.                 Ставрополь            №  338   /С 

 

 

§ 1. «О зачислении в ГБОУ ВО СГПИ лиц, подавших заявления  

             о согласии на зачисление, до заполнения  100% основных  

             конкурсных мест в рамках контрольных цифр приема  

             (заочная форма обучения)» 

                       

В соответствии с Правилами приѐма граждан в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалы на 

обучение по программам высшего образования и на основании решения Приѐмной 

комиссии (протокол № 18 от 21.08.2019 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.1. Зачислить в ГБОУ ВО СГПИ (головной вуз) с 01 сентября 2019 года в состав 

студентов первого курса института для обучения по заочной форме по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата – в рамках контрольных 

цифр приема следующих поступающих, подавших заявления о согласии на зачисление: 

 

на направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

профиль «Логопедия» 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Петинову Марию Михайловну 232 

2. Михайлина Василия Александровича  228 

3. Дроздову Наталью Вячеславовну 225 

4. Волохову Виолетту Евгеньевну 221 

5. Магомедову Мадину Руслановну 219 

6. Кодряну Ирину Ивановну 216 

7. Кагову Альбину Александровну 215 

8. Каргаполову Татьяну Николаевну 215 

9. Швачко Анастасию Андреевну 215 

10. Халирбагинову Муслимат Багаудиновну 211 

11. Прокопову Екатерину Александровну 210 

12. Сафронову Алину Евгеньевну 208 

13. Крохмаль Валерию Александровну 206 

14. Сытникову Викторию Сергеевну 205 

15. Шайбину Инну Вениаминовну 201 

16. Ромась Анну Александровну 193 

17. Ганотову Викторию Андреевну 192 

18. Конухову Анастасию Александровну 192 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Новикова Оксана Николаевна
Должность: И.о.директора
Дата подписания: 16.01.2021 18:48:48
Уникальный программный ключ:
4c2b0c3960daea802be4f55b48e6a26853e16c9f7b89a31922fad6efb616f0f1



 2 

 

на направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование 

профиль «Физическая культура» 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Шаталова Никиту Николаевича 231 

2. Горяинову Анну Владимировну 212 

3. Шарпонских Николая Александровича 186 

4. Иналова Руслана Владимировича 185 

5. Ахмедова Артура Ахмедовича 182 

6. Глухову Полину Александровну 167 

7. Бородину Людмилу Владимировну 166 

8. Чугунову Полину Николаевну 166 

9. Наврузова Антона Дмитриевича 162 

10. Хитрикова Андрея Сергеевича 160 

11. Маринину Анастасию Валериевну 157 

12. Троянова Никиту Николаевича 156 

13. Косьянову Лидию Николаевну 154 

14. Иванову Валерию Александровну 152 

15. Хворостова Юрия Анатольевича 149 

16. Скрипко Дарью Игоревну 146 

17. Грицук Кирилла Романовича 146 

18. Данильченко Лину Александровну 144 

19. Иова Артема Андреевича 142 

 

профиль «Начальное образование» 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Евглевскую Олесю Владимировну 237 

2. Криворотову Светлану Геннадьевну 215 

3. Федорову Елену Александровну 209 

4. Гутеневу Ксению Николаевну 203 

5. Рукабер Викторию Александровну 202 

6. Шамоеву Марину Владимировну 196 

7. Кухмистрову Ирину Павловну 183 

8. Ложникову Татьяну Юрьевну 183 

9. Выродову Викторию Владимировну 182 

10. Глушницкую Дарью Ивановну 182 

11. Куликову Маргариту Васильевну 182 

12. Алейникову Галину Максимовну 175 

13. Александрову Юлию Игоревну 175 

14. Копылову Екатерину Юрьевну 171 

15. Комарову Светлану Сергеевну 163 

16. Холопову Ольгу Васильевну 162 

17. Регер Татьяну Руслановну 158 

18. Григорян Анжелику Самвеловну 158 

19. Теряеву Викторию Николаевну 151 

20. Хакимову Анастасию Александровну 150 

 



 3 

 

профиль «Дошкольное образование» 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Шаталову Маргариту Николаевну 232 

2. Джанбекову Зарему Гусеновну 216 

4. Анищенко Анну Сергеевну 212 

5. Сергунцову Викторию Андреевну  206 

6. Алыеву Татьяну Валерьевну 202 

7. Кузнецову Екатерину Сергеевну 198 

8. Елькину Елену Васильевну 196 

9. Галееву Луизу Фаридовну 195 

10. Говорухину Алѐну Александровну 193 

11. Джумадурдыеву Ариану Меглиалыевну 193 

12. Бурлакову Ольгу Евгеньевну 179 

13. Магомедову Джамилат Гаджимурадовну 179 

14. Норенко Яну Александровну 170 

15. Оганесян Розу Арменовну 165 

16. Гришину Викторию Ивановну 153 

17. Москаленко Ольгу Вячеславовну 147 

18. Писаренко Ксению Андреевну 147 

19. Сабитову Елену Ренатовну 147 

20. Ванян Сюзанну Арменовну 140 

 

 

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование  

(с двумя профилями подготовки) 

профили «История» и «Обществознание» 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Буленко Марину Валерьевну 241 

2. Политанскую Ольгу Владимировну 223 

3. Кривошей Наиду Ивановну 222 

4. Суюнову Юлдуз Руслановну 215 

5. Евченко Николая Леонидовича 211 

6. Семенову Римму Рашидовну 208 

7. Зенченкова Александра Сергеевича 200 

8. Коваленко Елизавету Сергеевну 199 

9. Кочесокова Алана Зауровича 198 

10. Питинова Евгения Александровича 192 

11. Хижняк Артема Александровича 190 

12. Мирзаханову Саиду Зейнутдиновну 186 

13. Мутаеву Эльвиру Фиделовну 186 

14. Геримсултанову Марху Майрбековну 184 

15. Демьянову Татьяну Викторовну 181 

16. Иншакову Ангелину Игоревну 166 

17. Плиева Рустама Викторовича 163 

18. Бирюкова Игоря Олеговича 157 

19. Емельянову Татьяну Олеговну  156 



 4 

20. Кароян Каринэ Гагиковну 153 

профили «Русский язык» и «Литература» 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Баймулову Алену Мавлединовну 226 

2. Шевякину Викторию Сергеевну 225 

3. Ендаеву Анастасию Сергеевну 223 

4. Гиря Анну Андреевну 220 

5. Михайлову Светлану Григорьевну 220 

6. Пугачѐву Анастасию Дмитриевну 217 

7. Щепанскую Кристину Владиславовну 215 

8. Сушкову Юлию Ивановну 215 

9. Мезину Екатерину Юрьевну 210 

10. Шуплецову Викторию Алексеевну 206 

11. Босенко Анну Васильевну 205 

12. Гревцеву Алину Александровну 204 

13. Князову Розу Сулхадиновну 196 

14. Емельянову Екатерину Константиновну 195 

15. Жукову Валерию Андреевну 195 

16. Кузнецову Марину Александровну 187 

17. Питько Лию Александровну 187 

18. Якубову Ильмиру Рашидовну 187 

19. Давыдову Снежану Александровну 186 

20. Агафонкину  Викторию Романовну 177 

 

профили «Начальное образование» и «Дошкольное образование» 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Кашарокову Людмилу Ветальевну 246 

2. Сироткину Аину Дмитриевну 243 

3. Фатееву Диану Мурадовну 234 

4. Ахметову Зухру Куандыковну 231 

5. Квелашвили Ляну Валентиновну 229 

6. Ширяеву Софью Андреевну 216 

7. Воробьеву Марину Николаевну 215 

8. Холопову Евдокию Ивановну 214 

9. Карнаухову Татьяну Михайловну 209 

10. Хачатрян Анну Камоевну 208 

11. Портнову Наталью Александровну 206 

12. Джелилову Диану Джалалутдиновну 198 

13. Зубенко Елизавету Александровну 193 

14. Анохину Валерию Станиславовну 193 

15. Самарину Степаниду Андреевну 191 

16. Рябченко Марию Валерьевну 189 

17. Магдалину Лиану Викторовну 185 

18. Береговую Любовь Анатольевну 184 

19. Джумалиеву Нелли Ильмаровну 184 

20. Билак Анжелику Александровну 181 

 



 5 

 

профили «Начальное образование» и «Изобразительное искусство»  

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Лозе Викторию Сергеевну 247 

2. Гуйда Алину Сергеевну 244 

3. Беликову Елену Сергеевну 236 

4. Тиханович Анну Александровну 229 

5. Ечкало Ксению Сергеевну 207 

6. Дмитриеву Карину Сергеевну 201 

7. Кутузову Наталью Евгеньевну 201 

8. Галкину Екатерину Сергеевну 191 

9. Сочилина Максима Дмитриевича 191 

10. Султыгову Марьям Салин-Гиреевну 186 

11. Коваленко Софью Евгеньевну 175 

12. Сабитову Елену Ренатовну 171 

13. Куценко Марину Александровну 170 

14. Лупандина Ивана Евгеньевича  156 

15. Ахриеву Тамилу Амирхановну 149 

16. Москвитину Анастасию Олеговну 148 

17. Найдюшкину Татьяну Николаевну 144 

18. Мокренко Матвея Анатольевича 140 

19. Павлову Юлию Васильевну 140 

20. Беликину Евгению Георгиевну 133 

 

на направление подготовки 51.03.02 Народная художественная культура 

профиль «Руководство этнокультурным центром» 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Кудинову Ольгу Владимировну 213 

2. Сербину Светлану Владимировну 211 

3. Лебедеву Анастасию Владимировну 195 

4. Шарошкину Марию Георгиевну 190 

5. Прасолову Викторию Анатольевну 189 

6. Сычеву Дарью Сергеевну 182 

7. Бакидко Викторию Игоревну 177 

8. Днепровскую Анастасию Юрьевну 174 

9. Пархоменко Татьяну Владимировну 167 

10. Трубицыну Яну Дмитриевну 154 

11. Литвинова Станислава Валерьевича 152 

12. Егунову Кристину Романовну 151 

13. Гевличеву Дарью Александровну 150 

14. Заикину Яну Александровну 147 

15. Аблекимову Асият Албановну 144 

 

 

1.2. Зачислить в ГБОУ ВО СГПИ (головной вуз) с 01 сентября 2019 года в состав 

студентов первого курса института для обучения по заочной форме по образовательным 



 6 

программам высшего образования – программам специалитета – в рамках контрольных 

цифр приема, следующих поступающих, подавших заявление о согласии на зачисление: 

 

по специальности 44.05.01 Педагогика и психология девиантного поведения 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Подкопаеву Дарью Андреевну 267 

2. Султанян Нину Владимировну 247 

3. Давыдову Наталию Викторовну 207 

4. Конгурцеву Викторию Васильевну 206 

5. Иваненко Ольгу Владимировну 199 

6. Заикину Анжелику Викторовну 197 

7. Талкочева Дмитрия Андреевича  195 

8. Талкочеву Ольгу Анатольевну  192 

9. Шванкову Елену Николаевну 192 

10. Скобилеву Анну Сергеевну 180 

11. Левченко Ирину Николаевну 177 

12. Балабанова Владимира Васильевича 175 

13. Крячкову Юлию Николаевну 174 

14. Купченко Диану Андреевну 165 

15. Журенко Диану Сергеевну 163 

16. Даидову Лайлу Расуловну 159 

17. Цой Андрея Владимировича  146 

18. Максимову Викторию Павловну 143 

19. Пальцеву Полину Евгеньевну 143 

  

§ 2. «О зачислении в филиалы ГБОУ ВО СГПИ лиц, подавших  

            заявления о согласии на зачисление, до заполнения  

            100% основных конкурсных мест в рамках контрольных 

            цифр приема (заочная форма обучения)» 

        

В соответствии с Правилами приѐма граждан в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалы на 

обучение по программам высшего образования и на основании решения Приѐмной 

комиссии (протокол №18 от 21.08.2019 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

2.1. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Буденновске с 01 сентября 2019 года в состав 

студентов первого курса для обучения по заочной форме по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата – в рамках контрольных цифр приема 

следующих поступающих, подавших заявления о согласии на зачисление: 

 

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование  

(с двумя профилями подготовки) 

профили «Начальное образование» и «Русский язык» 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Шрамко Юлию Викторовну 247 

2. Кумышеву Милану Сергеевну 234 



 7 

3. Деньщикову Ксению Николаевну 220 

4. Ханову Кристину Сергеевну 215 

5. Нураеву Земфиру Рамазановну 211 

6. Волошина Владислава Вячеславовича 210 

7. Григорьянц Феликса Нерсесовича 202 

8. Васенину Людмилу Александровну 196 

9. Житкову Ирину Васильевну 195 

10. Ремизову Наталью Владимировну 191 

11. Беляеву Веронику Александровну 187 

12. Калайтанову Анну Васильевну 186 

13. Батырмурзаеву Бахтыгуль Бегендыковну 185 

14. Горбатенко Нелли Васильевну 182 

15. Патенкова Антона Олеговича 180 

16. Абдуразакову Бурлият Батырхановну 178 

17. Балину Кристину Игоревну 176 

18. Сулайбанову Патимат Салаватовну 173 

19. Герасименко Ирину Юрьевну 170 

20. Дошоклоеву Анну Владимировну 170 

21. Матвееву Елену Сергеевну 166 

22. Карлову Наталью Борисовну 162 

23. Кемпель Марину Александровну 162 

24. Муласанову Альбину Алимхановну 162 

25. Абакумову Алѐну Михайловну 161 

 

на направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

профиль «Психология и педагогика дошкольного образования» 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Жевнодей Наталью Викторовну 180 

2. Смирнову Ирину Владимировну 177 

3. Чуешову Ольгу Евгеньевну 165 

4. Яковлеву Наталью Алексеевну 165 

5. Стрельникову Марию Васильевну 164 

6. Мергеневу Санию Кабидулловну 160 

7. Бернатова Илью Сергеевича 158 

8. Мантулину Дарью Зауровну 158 

9. Дмитриеву Алину Васильевну 157 

10. Мачита Юлию Владимировну 157 

11. Енокян Екатерину Васильевну 155 

12. Иванникову Алину Александровну 155 

13. Котубей Евгению Александровну 155 

14. Грибенюк Романа Витальевича 153 

15. Штефко Любовь Юрьевну 153 

16. Алейникову Елену Владимировну 152 

17. Сеничкину Юлию Александровну 152 

18. Магомедову Асият Абдуллаевну 150 

19. Воробьеву Марию Александровну 149 

20. Сергееву Анастасию Геннадиевну 149 

21. Богатыреву Марину Александровну 148 

22. Гасангусейнову Милану Гасангусейновну 148 



 8 

23. Семибратова Егора Юрьевича 148 

24. Комленко Марию Евгеньевну 147 

25. Сибирцеву Викторию Сергеевну 147 

 

2.2. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Ессентуки с 01 сентября 2019 года в состав 

студентов первого курса для обучения по заочной форме по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата – в рамках контрольных цифр приема 

следующих поступающих, подавших заявления о согласии на зачисление: 

 

на направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование  

профиль «Дошкольное образование» 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Колесник Татьяну Николаевну 239 

2. Бердиеву Лилию Александровну 229 

3. Манн Татьяну Ивановну 227 

4. Носову Нину Витальевну 221 

5. Андрееву Алѐну Дмитриевну 219 

6. Чопозову Татьяну Александровну 218 

7. Менгишову Алию Батырбековну 216 

8. Малышову Антонину Евгеньевну 210 

9. Бутакову Веронику Александровну 209 

10. Сташко Ксению Рудольфовну 206 

11. Горбачеву Дарью Александровну 205 

12. Черахчиеву Ольгу Денисовну 205 

13. Саридис Татьяну Николаевну 204 

14. Гавришову Екатерину Николаевну 204 

15. Данко Диану Сергеевну 202 

16. Макутову Екатерину Владимировну 194 

17. Осипенко Оксану Владимировну 186 

18. Меликян Тамару Вячеславовну 175 

19. Гоову Замиру Музарифовну 173 

20. Авагюлян Диану Владимировну 171 

 

на направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

 профиль «Специальная психология» 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Белоусову Викторию Дмитриевну 258 

2. Бесланееву Фаину Ахъедовну 254 

3. Данильченко Инну Алексеевну 250 

4. Абакумову Жанну Алексеевну 248 

5. Салуквадзе Дину Зифридовну 243 

6. Муль Веру Витальевну 233 

7. Пономарева Юрия Геннадьевича 229 

8. Ларина Сергея Николаевича 220 

9. Селифонову Кристину Сергеевну 220 

10. Миронову Юлию Андреевну 217 

11. Бородину Ангелину Александровну 214 



 9 

12. Долову Карину Даняловну 209 

13. Григориадис Любовь Юрьевну 208 

14. Зюзюкину Викторию Васильевну 207 

15. Буранову Милану Ахмедовну 207 

16. Кандурову Алину Олеговну 206 

17. Мамедову Александру Раулевну 205 

18. Баранову Наталью Владимировну 199 

19. Дзюба Анастасию Ивановну 193 

 

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование  

(с двумя профилями подготовки) 

профили «Русский язык» и «Начальное образование» 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Сединину Элину Сергеевну 280 

2. Зирову Эльпиду Викторовну 255 

3. Титанян Сусанну Араратовну 252 

4. Талашук Софию Петровну 242 

5. Айдинову Юлию Ильиничну 237 

6. Домареву Марину Борисовну 236 

7. Пуля Софию Юрьевну 235 

8. Егиазарову Милану Романовну 232 

9. Максимову Екатерину Александровну 225 

10. Небывайлову Викторию Сергеевну 218 

11. Литвиненко Анну Андреевну 217 

12. Чилову Олимпию Альфердоновну 213 

13. Боженко Викторию Юрьевну 213 

14. Рогову Анастасию Дмитриевну 213 

15. Полухину Веронику Владимировну 212 

16. Троицкую Аллу Евгеньевну 210 

17. Затолокину Дарью Сергеевну 210 

18. Коробову Виолетту Сергеевну 209 

19. Мажинову Сонгуль Изнуллаевну 209 

 

профили «История» и «Русский язык» 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Малаеву Дарью Александровну 253 

2. Федорчук Анастасию Александровну 252 

3. Иванову Екатерину Александровну 238 

4. Штапурину Кристину Олеговну 234 

5. Дьяченко Викторию Сергеевну 234 

6. Мусаеву Амансулу Тагировну 232 

7. Беда Елизавету Алексеевну 232 

8. Тищенко Ирину Сергеевну 231 

9. Смирнову Екатерину Александровну 223 

10. Кротову Людмилу Юрьевну 221 

11. Щеголеву Валерию Сергеевну 220 

12. Пигушину Маргариту Игоревну 217 



 10 

13. Гладкову Екатерину Юрьевну 216 

14. Мхитарян Дану Георгиевну 215 

15. Чаликову Оксану Витальевну 213 

16. Сакалову Зарету Малсаговну 208 

17. Шадманову Зарифу Искандаровну 205 

18. Макарову Оксану Витальевну 204 

19. Зиберову Анну Сергеевну 199 

20. Наумову Анастасию Валентиновну 198 

 

 

2.3. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Железноводске с 01 сентября 2019 года в состав 

студентов первого курса для обучения по заочной форме по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата – в рамках контрольных цифр приема 

следующих поступающих, подавших заявления о согласии на зачисление: 

 

на направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование  

профиль «Психология и социальная педагогика» 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Мруз Софью Алексеевну 273 

2. Аршулик Яну Андреевну 266 

3. Ершову Жанну Витальевну 266 

4. Капишникову Светлану Юрьевну 264 

5. Селимову Айну Гасан кзы 248 

6. Мещерякова Александра Сергеевича 247 

7. Мясоедову Екатерину Ивановну 246 

8. Нагаеву Алину Владимировну 246 

9. Мисюра Анну Викторовну 241 

10. Блохину Яну Дмитриевну 239 

11. Гурбанову Санам Мехман кызы 238 

12. Калачеву Надежду Алексеевну 238 

13. Казимагомедову Зарифу Рамазановну 232 

14. Барахтянову Елену Константиновну 225 

15. Плотникову Алену Олеговну 221 

16. Швецову Анну Станиславовну 220 

17. Савицкую Ирину Сергеевну 219 

18. Маршалкину Ксению Сергеевну 217 

19. Чибисову Евгению Сергеевну 217 

20. Губину Анастасию Юрьевну 216 

21. Хайло Светлану Анатольевну 209 

22. Арутюнову Алену Степановну 208 

23. Кокареву Викторию Михайловну 203 

24. Полякову Наталью Сергеевну 199 

 

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование  

(с двумя профилями подготовки) 

Профиль «Дошкольное образование» и «Начальное образование» 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 



 11 

1. Ковалеву Екатерину Андреевну 253 

2. Саеву Людмилу Александровну 240 

3. Браилко Дарью Алексеевну 237 

4. Кольцову Лидию Александровну 233 

5. Сухорукову Татьяну Викторовну 231 

6. Тихонюк Ольгу Михайловну 225 

7. Панину Юлию Викторовну 221 

8. Осеневу Анну Сергеевну 219 

9. Аракелову Арусяк Арменовну 218 

10. Красникову Ксению Витальевну 218 

11. Аракелян Нонну Багдановну 217 

12. Самокиш Ольгу Сергеевну 216 

13. Макееву Ирину Сергеевну 214 

14. Дубовикову Алену Сергеевну 213 

15. Чубову Анастасию Андреевну 213 

16. Батищеву Наталью Викторовну 213 

17. Маклакову Инну Мерабовну 212 

18. Храмову Марину Николаевну 211 

19. Тесленко Елену Витальевну 211 

20. Золотареву Софию Александровну 211 

21. Ягубову Веронику Анатольевну 209 

22. Чушек Русалину Юрьевну 208 

23. Переданенко Веронику Михайловну 208 

24. Барсукову Полину Александровну 207 

25. Тилову Дарью Феликсовну 207 

 

 

 

 

РЕКТОР                                      Л.Л. РЕДЬКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Луговая Е.А. 


